[bookmark: 別記第1号様式（3条関係）]様式第1号(第6条関係)

補助金交付申請書

[bookmark: _GoBack]令和４年　　月　　日

沖縄市長　桑　江　朝千夫　様

申請者
住所（所在地）
氏名（団体名及び
代表者氏名）　　　　　　　　　印

　　年度において、事業を下記のとおり実施したいので、モータースポーツ振興事業等支援補助金交付要綱第６条に基づき、次のとおり申請します。

	１　補助事業等
	（１）名称

	（２）目的

	（３）概要

	（４）着手及び完了予定年月日
	着　手　　　　　　　年　　月　　日
完　了　　　　　　　年　　月　　日

	２　補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	３　添付書類
	□事業計画書
□その他（　　　　　　　　　　　　　　）